Mpuro>xuH Jleounn ButanbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

7548-22

7560-22

7564-22

7574-22

7575-22

7576-22

7577-22

7578-22

7579-22

7581-22

7584-22

7585-22

7586-22

7587-22

7589-22

7591-22

7592-22

7594-22

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha
npoBeneHue OUueHKHU

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMElA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®UNPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

DaTta
cocTaBJZiIeHUsA
oTyeTa

07.10.2022

03.11.2022

11.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

14.12.2022

15.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

01.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

29.12.2022

15.12.2022

28.12.2022

CBepeHus
MpuroXxunH JleoHna Butanoesny
002126

21.12.2007

OGBLEeKT OLeHKH

4 3eMenbHbIX y4acTKas r.EkaTepuHbypr

25 % ponsA B ycTaBHOM kanuTtane OO0
dupma «FBUNO»

0,1% [onsa B yCTaBHOM KanuTase XonkK
NHBecT

000 «Cunbupckume asponopTbl»

000 «AMNK-Kypck»

000 «JIOTOMAPK MEHEOXXMEHT»

Axkunm Masnpom

AO "CtpouTenbHble HBeCTULMUN"

AO "CTpounTenbHblh AnbaHc"

9 3eMesibHbIX Y4acTokB B EkaTepuHbypre

MKOOO PClr-AkagemMmumnyeckui

MKOOO 3PMOH XonaunHrc

MKOOQOO PCI' UHTepHeLwwHN

MKOOO XnoeH XonauHrc

3eMenbHbIN Yy4acToK
66:41:0313010:14454

59,43% ponsa B kKanutane 000
«CNELUVATN3NPOBAHHbIN
3ACTPOVLLINK «CTPOUTEJIbHbIE
MPOEKTbI»

1 akumusa B coctaBe 100% nakeTa
06bIKHOBEHHbIX akumnint AO «Arpodumpma
Omutposa MNopa»

99% pons B kanutane OO0
«COKONbHUKK PuTeinn»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

crnpasennneasa

pblHOYHas

crnpasennneas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaeennvBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

crnpaBensivBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

PblHO4YHasa

cnpaeennvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Пригожин Леонид Витальевич

