

**Пригожин Леонид Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пригожин Леонид Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002126			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7548-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	07.10.2022	4 земельных участков г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7560-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	03.11.2022	25 % доля в уставном капитале ООО Фирма «ГВИД»	рыночная	Оценка бизнеса
7564-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	11.11.2022	0,1% доля в уставном капитале Хойк Инвест	справедливая	Оценка бизнеса
7574-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.11.2022	ООО «Сибирские аэропорты»	рыночная	Оценка бизнеса
7575-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	28.11.2022	ООО «АПК-Курск»	рыночная	Оценка бизнеса
7576-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	14.12.2022	ООО «ЛОГОПАРК МЕНЕДЖМЕНТ»	справедливая	Оценка бизнеса
7577-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.11.2022	Акции Газпром	рыночная	Оценка бизнеса
7578-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	14.12.2022	АО "Строительные Инвестиции"	рыночная	Оценка бизнеса
7579-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	14.12.2022	АО "Строительный Альянс"	рыночная	Оценка бизнеса
7581-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	01.12.2022	9 земельных участков в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7584-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	19.12.2022	МКООО РСГ-Академический	рыночная	Оценка бизнеса
7585-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	19.12.2022	МКООО ЭРМОН Холдингс	рыночная	Оценка бизнеса
7586-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	19.12.2022	МКООО РСГ Интернешнл	рыночная	Оценка бизнеса
7587-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	19.12.2022	МКООО Хлоен Холдингс	рыночная	Оценка бизнеса
7589-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.12.2022	Земельный участок: 66:41:0313010:14454	справедливая	Оценка недвижимости
7591-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.12.2022	59,43% доля в капитале ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ»	справедливая	Оценка бизнеса
7592-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.12.2022	1 акция в составе 100% пакета обыкновенных акций АО «Агрофирма Дмитрова Гора»	Рыночная	Оценка бизнеса
7594-22	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	28.12.2022	99% доля в капитале ООО «Сокольники Ритейл»	справедливая	Оценка бизнеса